DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO: UM OLHAR COM A PERSPECTIVA DO ENSINO A
DISTÂNCIA de autoria de MORGANA LÍGIA DE FARIAS FREIRE, RUTH BRITO DE
FIGUEIREDO MELO, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19521

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19521